
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 12 

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

город Бугульма № ^ - о/д 1 от 9 января 2023 г.
О проведении процедуры самообследования по итогам 2022 года

В соответствии с п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 
14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу в составе 8 человек (Приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение 2).

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 

09.04, 2023 г.

Ответственный: заместитель директора УР Владимирова Н.А..

4. Разместить отчет о результате самообследования в информационно­

телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте школы в сети 

«Интернет» в срок до 20.04.2023 г.

Ответственный: заместитель директора по ВР Лысова М.Е.

5. Контроль исполнения настоящего приказа сохраняю за собой.

Е.Б. Хамидуллина



Приложение 1

Состав рабочей группы

Руководитель рабочей группы -  директор школы Хамидуллина Е.Б.

Члены рабочей группы:

1) заместитель директора по УР Владимирова Н.А.

2) заместитель директора по ВР Лысова М.Е.

3) завхоз школы Шатрашанов В.А.

4) секретарь Валиева О.В.

5) Руководители ШМО:

- Пахомова Н.Ф.

- Зайнетдинова Н.С.

- Дагаева А.В.


